СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

17 августа 2022 года                     с. Александровское                          № 528/103
О внесении изменения в решение Совета депутатов Александровского муниципального округа Ставропольского края от 27 мая 2022 года № 501/76 «Об утверждении Порядка принятия решений об установлении тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений Александровского муниципального округа Ставропольского края»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года           № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Александровского муниципального округа Ставропольского края Совет депутатов Александровского муниципального округа Ставропольского края

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов Александровского муниципального округа Ставропольского края от 27 мая 2022 года № 501/76 «Об утверждении Порядка принятия решений об установлении тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений Александровского муниципального округа Ставропольского края» изменение, изложив часть 2 в следующей редакции:
«2. Признать утратившим силу решение Совета Александровского муниципального района Ставропольского края от 29 августа 2007 года             № 217/60 «Об утверждении Порядка принятия решений об установлении тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений Александровского муниципального района Ставропольского края».».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Временно исполняющий полномочия
главы округа, первый заместитель

главы администрации

Александровского

муниципального округа

Ставропольского края                                                                    В.И. Ермошкин

Заместитель председателя

Совета депутатов

Александровского

муниципального округа

Ставропольского края                                                                      Ю.Н. Шабанов